
Напомена: Распределбата на групите е направена според азбучен ред по презиме на студентите. 

(Распределбата важи и за студентите кои презапишуваат предмети) 

Прва година 

Група 1 - 1 Година (КНИ, МТ) А – Г 

Група 2 - 1 Година (КНИ, МТ) Д – Ј 

Група 3 - 1 Година (КНИ, МТ) К - На 

Група 4  - 1 Година (КНИ, МТ) Не – Ста 

Група 5  - 1 Година (КНИ, МТ) 

Сте – Ш 
5а: Сте - Тра 
5б: Тре - Ш 

Група 6 - 1 Година (ПЕТ) А – Ѓ 

Група 7  - 1 Година (ПЕТ) Е - Љ 

Група 8  - 1 Година (ПЕТ) М – Се 

Група 9  - 1 Година (ПЕТ) 

Си – Ш 
9а: Си - Сш 

9б: Т - Ш 

ИКИ – 1 Година 
1а: А – Н 

1б: Њ – Ш 

Втора година 

КНИ 
а: А - М 
б: Н - Ш  

КНИ – Вештачка интелигенција 

а: А - Љ 
б: Н - Ш 
ВИ3: М 

ПЕТ 

 
а: А - М 
б: Н - Ш 



  

Трета година 

Е-влада 
а: А - М 
б: Н - Ш 

Четврта година 

Управување со ИКТ проекти/Управување со 

софтверски проекти 

а: А - М 
б: Н - Ш 

 


